Sonora, Sinaloa, Nayarit,Jalisco, Colima, Michoacán, Guerrero, Oaxaca, 
Tamaulipas, Veracruz, Tabasco, Campeche, Yucatán y Quintana Roo 

SUBTOTAL $320, 181.01 

"LA DEPENDENCIA" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el servicio objeto de este 
contrato, un monto de $320, 181.01 (Trescientos veinte mil ciento ochenta y un pesos 01/100 M.N.), 
más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $51,228.96 (cincuenta y un mil doscientos 
veintiocho pesos 96/100 M.N.) que asciende al monto total de $371,409.97 (trescientos setenta y un 
mil cuatrocientos nueve pesos 97/100 M.N.), de conformidad con los siguientes precios: 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO 

"EL PROVEEDOR" acepta y se obliga a proporcionar a "LA DEPENDENCIA" el "SERVICIOS DE DIFUSIÓN 
EN PLATAFORMAS DE REDES SOCIALES (FACEBOOK, TIKTOK, INSTAGRAM YOUTUBE Y X) DE LA